

合同编号: _____

宽城区卫生综合体建设项目设备采购

购 销 合 同

甲方: 长春市宽城区中医院

乙方: 广药黑龙江医药有限公司

丙方: 长春宽城经济开发区管理委员会

2024年 11 月 28 日

需方：长春市宽城区中医院（以下简称“甲方”）

供方：广药黑龙江医药有限公司（以下简称“乙方”）

丙方：长春宽城经济开发区管理委员会

甲乙丙叁方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。丙方仅负责该项目的招投标工作。

第一条、合同总价

合同总价人民币大写贰佰壹拾伍万元，即¥2,150,000.00元。产品明细见附件。

本合同总价款包括招标文件所确定的招标范围相应货物的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等伴随服务）、售后服务、劳务、培训、验收、办公设备、工具、耗材、运输工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不在支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如有发现有漏项、缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。

第二条、质量要求

2.1 乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2.2 货物必须符合国家医疗器械行业标准，以及本项目的质量要求和技

术指标与出厂标准。

2.3 乙方必须在合同规定的交货期内将货品交给甲方，每台货品上均有产品质量检验合格标志。

2.4 货物制造质量出现问题，由甲方提出，乙方应负责三包（包修、包退、包换），费用由乙方承担。

2.5 货到现场后，乙方负责安装、调试、医疗验收，与院方（使用部门）对接直至正常使用等一切相关事宜。

2.6 乙方如出现包括但不限于逾期供货、设备不能正常使用、无法通过医疗专项验收等，甲方有权利终止合同，造成损失及后果由乙方承担，退还前期全部支付款项并赔偿违约全部合同价款的 30%。

2.7 甲、乙双方应共同对设备的质量实行跟踪记录。若因设备的质量问题而引发医疗事故或纠纷，由乙方承担全部赔偿责任。

第三条、交货及验收

3.1.1 自中标之日起，乙方需无条件配合甲方正常工作安排，包括且不限于提供施工计划、进度情况等汇报材料、按时参会等相关工作。如因乙方配合不力造成项目进展滞后，甲方视情况向乙方出具通报，情节严重视为违约，处以合同金额 1%的违约处罚。

3.1.2 乙方交货期为签订合同之日起 30 日内，将货品交到甲方指定地点，设备全部安装到位后一周内乙方完成安装调试培训等工作，以保证设备尽快交付使用（如由于采购人原因造成合同延期，则交货验收的时间顺延）。

3.2 验收由甲方组织，乙方配合进行：

(1) 货物在乙方安装调试完毕后组织验收。

(2) 验收标准：按国家有关规定以及甲方的质量要求和技术指标、乙方的承诺与合同约定标准进行验收；

(3) 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

3.3 乙方应将所提供货物的装箱清单，配件，用户使用手册，原始保修卡等资料交付给甲方；

3.4 乙方无条件配合甲方根据实际需要提出的货品变更。

第四条、货款及支付方式

4.1 合同签订后，甲方支付给乙方合同总金额的 30% 预付款。

4.2 货物全部到现场、设备安装完毕、所有验收、调试合格、与院方（使用部门）对接，如有与参数不符或产品质量等问题影响甲方使用，乙方负责调换，设备全部正常使用后 15 个日历日内，甲方支付乙方至合同总金额的 100%。

4.3 乙方应在验收合格前通过银行、专业担保公司、保险公司出具的保函缴纳合同总金额的 3% 作为质保金，保函的失效期需在质保期满之后。质保期一年。

4.4 乙方收款账户（如有变更，乙方另行书面通知甲方）：

开户银行：交通银行股份有限公司哈尔滨动力支行

银行账号：231000736013000431881

开户名：广药黑龙江医药有限公司

第五条、售后服务及质量保证

5.1 乙方对货物实行三包。

5.2 如设备发生故障，乙方收到报修后，2小时内电话响应，24小时内到达现场，如无特殊情况72小时内全面解决。

5.3 乙方对所提供的货品免费质保一年，自设备安装调试合格之日起算。在免费质保期内，乙方履行保修义务应免收材料和人工等工切费用；免费质保期满后，乙方履行终身保修义务，只收取配件费，不收取人工费。

5.4 乙方应保证配套零件和专用耗材按-照合同约定的价格长期及时供应。

第六条、争议解决方法

本合同发生争议时，应友好协商，如协商未果，本合同发生争议产生的诉讼，由甲方所在地人民法院管辖。

第七条、其它

本合同未尽事宜，由甲乙丙叁方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

项目组织机构需与投标文件一致，项目经理或项目负责人需人证合一，更换项目经理或项目负责人以及相关管理人员按照规定提交书面申请，变更后的项目经理或技术总工同样需人证合一。

本合同一式拾份，甲方执陆份，乙方执贰份，丙方执贰份，叁方签字、盖章之日生效。

甲方：



签约代表：唐浩

联系方式：

日期：

乙方：广药黑龙江医药有限公司



签约代表：陈海军

联系方式：176 0431 6875

日期：2024年11月28日

丙方：



签约代表：

联系方式：

日期：

2024.11.28



附产品明细:

序号	货物名称	规格型号	生产厂商	数量及单位	单价 (元)	总价 (元)
1	骨密度检测仪	KJ7000+	南京科进实业有限公司	1 台	59000.00 元	59000.00 元
2	牙科综合治疗机 (带洁牙机)	H4	广东弘科医疗科技有限公司	2 台	41000.00 元	82000.00 元
3	低速马达	WJ-412	佛山市稳健医疗器械有限公司	2 个	200.00 元	400.00 元
4	光敏机	C25 Plus	佛山市知行医疗科技有限公司	1 台	10000.00 元	10000.00 元
5	热牙胶充填机	Meta fill、 Meta pack	长沙得悦科技发展有限公司	1 台	10000.00 元	10000.00 元
6	根管预备扩机带 根管测量仪	WJ-422JH- AB、ProPex	佛山市稳健医疗器械有限公司	1 台	11000.00 元	11000.00 元
7	牙科拍片机	RAY98 (P)	宁波蓝野医疗器械有限公司	1 台	9500.00 元	9500.00 元
8	高速涡轮手机	WJ-152	佛山市稳健医疗器械有限公司	50 套	600.00 元	30000.00 元
9	低速涡轮手机	WJ-412	佛山市稳健医疗器械有限公司	5 套	1000.00 元	5000.00 元
10	可视喉镜	HYHJ-KM3C T	深圳海业医疗科技有限公司	1 套	17000.00 元	17000.00 元
11	超声波清洗机	BK-180VAD	迈福(山东)科学仪器股份有限公司	1 台	4000.00 元	4000.00 元
12	预真空高压蒸汽 灭菌机	MOST-T	山东新华医疗器械股份有限公司	1 台	21000.00 元	21000.00 元
13	压力蒸汽灭菌器	Model LS-100HD	江阴滨江医疗设备有限公司	1 台	37900.00 元	37900.00 元
14	小手术包	详见文件	贝莱沃定州医疗	4 套	2200.00 元	8800.00 元

			科技有限公司			
15	阑尾包	详见文件	贝莱沃定州医疗 科技有限公司	4套	3500.00元	14000.00元
16	移动式X射线机	PLX5500C 型	南京普爱医疗设 备股份有限公司	1台	1780000.00 元	1780000.00元
17	干式激光相机	DRYVIEW 5950	锐珂（上海）医 疗器材有限公司	1台	49000.00元	49000.00元
18	铅衣服	详见文件	龙口市龙跃医疗 器械有限公司	2套	700.00元	1400.00元
合计：人民币（大写）： <u>贰佰壹拾伍万元</u> ，小写¥： <u>2,150,000.00元</u>						